
公告 2019年10月28日 星期一
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东亚银行（中国）有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及东亚银行（中国）有限公司与

浙江省浙商资产管理有限公司签署的《不良金融资产转让合同》，东亚银行（中
国）有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省
浙商资产管理有限公司。东亚银行（中国）有限公司与浙江省浙商资产管理有
限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告
东亚银行联系电话：021-38675395

浙商资产联系电话：0576-85227679
东亚银行（中国）有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年10月28日

单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年9月1日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由东亚银行（中国）有限公司
垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的

金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

3

债权行

东亚银行（中国）有限公司杭州分行

东亚银行（中国）有限公司杭州分行

东亚银行（中国）有限公司苏州分行

借款人名称

台州恩都酒店有限公司

浙江海星燃料有限公司

常熟市荣华婴儿服饰有限公司

债务情况（截至2019年9月1日）

借款合同编号

C31CTL1300002

C31TL1200001

C53TL1300020N

本金

48,126.958668

1,207.465077

257.488965

欠息

0

1,263.081101

271.421042

本息合计

48,126.958668

2,470.546178

528.910007

担保人

恩都控股集团有限公司、中捷控股集团有限公司、黄小波、蔡开坚、林杰、周保华、黄统友、黄越、台州恩都酒店有限公司玉环恩都酒
店、台州恩都酒店有限公司玉环福朋酒店、台州恩都酒店有限公司

袁永华、阮越红、绍兴县兴越房地产开发有限公司、袁云祥、绍兴红都房地产开发有限公司

何理江、李荣华

浙江省浙商资产管理有限公司与宁波亿利达高分子材料有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与宁波亿利达高分子材料有限公司签

订的债权转让协议，浙江省浙商资产管理有限公司已将依法享有的对下列借款
人和担保人的债权及担保权利依法转让给宁波亿利达高分子材料有限公司，现
以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的
承继人向宁波亿利达高分子材料有限公司履行还款义务。（若借款人、担保人因

各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包
括但不限于保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律
文件为准。）

特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：18868617823
宁波亿利达高分子材料有限公司 联系电话：13506785286

浙江省浙商资产管理有限公司
宁波亿利达高分子材料有限公司

2019年10月28日

序号

1

合计

借款人名称

宁波联泰化学
工业有限公司

本金余额：元（截至2019年10月10日）

59,770,500.00

59,770,500.00

利息金额：元（含罚息、复息）

16,719,100.00

16,719,100.00

本息合计：元

76,489,600.00

76,489,600.00

担保人名称

宁波博艺装饰材料有限公司、宁波扬升针染有限公司、慈溪市永德利毛绒有限公司、慈溪市图拉毛绒有限公司、宁波卓成化纤有
限公司、楼少波

原贷款行

中国工商银行股份有限公司慈溪
支行

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有

限公司签署的《资产转让协议》，中国建设银行股份有限公司浙江省分
行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不
限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江省
浙商资产管理有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙

江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他
相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其担保人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
联系电话：0571-85270371;0571-85313083

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2019年10月28日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2019年5月31日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国建设银行股份有限公司浙江省
分行（含下属含各分支行）垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费

等以有关法律文书确定的金额为准。
3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清
算责任。
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

借款人名称

杭州鑫福纺织有
限公司

杭州萧山宏达运
输有限公司

杭州中强园林绿
化有限公司

杭州中强建筑粘
合剂有限公司

浙江中强建工集
团有限公司

浙江瑞翔燃料有
限公司

嘉兴恒盛化纤有
限公司

嘉兴市东晟木纤
维科技有限公司

绍兴县盛彩纺织
有限公司

绍兴柯桥德峰纺
织喷金有限公司

绍兴柯桥鑫井纺
织有限公司

华升建设集团有
限公司

浙江鹤群智能装
备股份有限公司

浙江巨福科技有
限公司

浙江震坤实业有
限公司

玉环县雅迪水暖
器材有限公司

浙江弘生百家商
贸连锁有限公司

舟山富远能源有
限公司

舟山联峰物资有
限公司

舟山市海亚物资
有限公司

舟山市启海商贸
有限公司

舟山市卓利贸易
有限公司

华升建设集团有
限公司

债务情况(截至2019年5月31日) 单位：元

借款合同编号

33061708120170920020141 33061708120170920020161
33061708120180315056662 33061708120180328059702 33061708120180403061283

33061708120180206050681

33061700020180606073623

33061700020180606073644

33061700020180606073383 33061700020180606073403

X63804712332016130 X63804712332016131 X63804712332016128
X63804712332016129 63804792302017038 63804792302017066

63804712702012011 63804712302018058 63804712302018059 63804712302018060
63804712302018076 63804712302018095 63804712302018098

XT63804711314032

65355613490120140063

65355613490120140063

65355613490120140063

65643512322014060 65643512322014066 65643512322014074 65643512322014097
SXSY201512320013 SXSY201512320049 SXSY201612320050

SXXC20181230027 SXXC20181230026 SXXC20181230025 SXXC20191230004
SXXC20191230005

XC67753511317045 XC67753511317046 XC67753511317047 XC67753511317048

6775351230201800002 6775351230201800001

X667250123020170260 X667250123020170132

X70626012332017008 X70626012332017009

70626012332017005 70626012332017001 70626012332017002 70626012332017003
70626012332017004 70626012332017006 70626012332017007

70626012332017033 70626012332017030 70626012332017031 70626012332017032
70626012332017029

70626012332017034

x70626012332016030 x70626012332016031 x70626012332016032

x70626012332016034 x70626012332016033 x70626012332016035

123210-15040 123210-15026 123210-15001 123210-14051

本金

75,124,697.64

17,970,000.00

17,500,000.00

37,500,000.00

84,000,000.00

21,413,379.56

81,280,000.00

7,000,000.00

688,130.47

924,688.30

556,523.04

156,344,877.75

77,900,000.00

17,959,999.85

23,520,000.00

14,691,029.28

18,346,542.84

134,400,000.00

32,250,000.00

24,269,974.30

24,460,000.00

26,460,000.00

158,482,857.35

欠息

3,440,405.16

673,133.12

476,141.65

1,020,324.96

2,285,597.48

340,736.60

0.00

486,383.98

544,364.78

566,002.71

398,891.18

41,150,206.78

718,795.73

648,161.22

521,522.79

1,238,489.02

1,750,241.25

13,158,780.15

2,576,518.34

2,015,809.24

2,376,432.78

2,563,704.54

31,040,473.74

担保人

杭州鑫福纺织有限公司、浙江鑫福房地产开发有限公司、杭州高运园林绿化工程有限公司、李金福、许梅娟

浙江鑫福房地产开发有限公司、李金福、许梅娟

杭州东方文化园旅业集团有限公司、浙江中南建设集团有限公司、徐关兴、凌永兴

杭州东方文化园旅业集团有限公司、浙江中南建设集团有限公司、徐关兴

浙江中南建设集团有限公司、杭州东方文化园旅业集团有限公司、杭州杨岐投资有限公司、徐关兴、吴才龙

嘉兴市金属材料有限公司、刘长春、刘春翔

嘉兴恒盛化纤有限公司、浙江秀州建设有限公司、程海明、金国民、王晴

嘉兴市开盛机电五金塑胶有限公司、朱东兵、左晓虹

绍兴柯桥德峰纺织喷金有限公司、绍兴柯桥鑫井纺织有限公司、曹吉学、曹成学、熊志德、周珠芬、诸葛永浩、曹英顺；抵押人：徐信
隆

绍兴县盛彩纺织有限公司、绍兴柯桥鑫井纺织有限公司、曹吉学、曹成学、熊志德、周珠芬、诸葛永浩、曹英顺；抵押人：徐信隆

绍兴县盛彩纺织有限公司、绍兴柯桥德峰纺织喷金有限公司、曹吉学、曹成学、熊志德、周珠芬、诸葛永浩、曹英顺；抵押人：徐信隆

备注：本行所列为绍兴华升。华升建设集团有限公司、浙江华升钢结构有限公司、华升建设集团浙江建筑设计有限公司、长业建设
集团有限公司、五洋建设集团股份有限公司、浙江梁湖建设有限公司、司焕明、杭飞龙、祝华丽

浙江鹤群智能装备股份有限公司、姚明永、浙江宏涛机械有限公司、新昌县宇峰印染机械有限公司、新昌县诺辉机械有限公司、新
昌县卓益机械有限公司、石全广、刘雪珍、吴金超、徐玲丽、姚明永

浙江巨福科技有限公司、蒋旭东、王新鸣

浙江震坤实业有限公司、永康市泰和达工贸有限公司 弘大集团有限公司、王根华、郑晓莉

龚素英 台州雅迪水暖器材有限公司 冯雪敏、陈义峰

谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、舟山大地房地产开发有限公司、杨静齐、虞敏、张龙

谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、上海卡诺投资有限公司、弘生集团有限公司、虞敏

弘生集团有限公司、虞敏

谛航集团有限公司 天禄投资集团有限公司 舟山正东船舶燃料供应有限公司、舟山大地房地产开发有限公司、虞敏、张壮

谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、杭州丰汇投资管理有限公司、虞敏、张壮

谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、舟山市明威物资有限公司、舟山大地房地产开发有限公司、虞敏、张壮

备注：本行所列为宁波华升项目。华升建设集团有限公司、浙江聚鑫联合集团有限公司、杭飞龙、祝华丽、司焕明、浙江华升控股有
限公司、华升建设集团包头投资置业有限公司、华升建设集团宁波镇海置业投资有限公司、五洋建设集团股份有限公司、浙江中联
建设集团有限公司、宁波创新建设有限公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司资产转让通知暨与受让方宋超债权催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宋超签订的债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公司浙

江省分公司已将依法享有的对杭州四合餐饮管理有限公司债权（截止本次处置基准日2019年7月31日，债权本息总额为
404.97万元，其中本金184万元，表外利息36.81万元，孳生利息184.16万元。由王美云、徐仁才提供最高额保证担保，并由
黄明高和赵同秀以位于杭州市曙光路125号1幢3单元202室的房产（建筑面积79.46平方米）提供最高额抵押担保）对外
转让。上述借款人和担保人的债权及担保权利通过淘宝竞价方式依法转让给宋超，现以公告方式通知债务人和担保人，
请你们向宋超履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任,其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保

金额以签订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系方式：0571-85778282
宋超 联系方式：13868116584

2019年10月28日
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn


