

## 东亚银行(中国)有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及东亚银行(中国)有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《不良金融资产转让合同》,东亚银行(中国)有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。东亚银行(中国)有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

东亚银行联系电话:021-38675395

浙商资产联系电话:0576-85227679

东亚银行(中国)有限公司  
浙江省浙商资产管理有限公司  
2019年10月28日

单位:人民币万元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2019年9月1日)				担保人
			借款合同编号	本金	欠息	本息合计	
1	东亚银行(中国)有限公司杭州分行	台州恩都酒店有限公司	C31CTL1300002	48,126.958668	0	48,126.958668	恩都控股集团有限公司、中捷控股集团有限公司、黄小波、蔡开坚、林杰、周保华、黄统友、黄越、台州恩都酒店有限公司玉环恩都酒店、台州恩都酒店有限公司玉环福朋酒店、台州恩都酒店有限公司
2	东亚银行(中国)有限公司杭州分行	浙江海星燃料有限公司	C31TL1200001	1,207.465077	1,263.081101	2,470.546178	袁永华、阮越红、绍兴县兴越房地产开发有限公司、袁云祥、绍兴红都房地产开发有限公司
3	东亚银行(中国)有限公司苏州分行	常熟市荣华婴儿服饰有限公司	C53TL1300020N	257.488965	271.421042	528.910007	何理江、李荣华

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序及执行程序的,并已由东亚银行(中国)有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的

金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2.本公告清单仅列示截至2019年9月1日的贷款本金余额,借款人和担保

## 浙江省浙商资产管理有限公司与宁波亿利达高分子材料有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告

根据浙江省浙商资产管理有限公司与宁波亿利达高分子材料有限公司签订的债权转让协议,浙江省浙商资产管理有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给宁波亿利达高分子材料有限公司,现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的

各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括但不限于保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。)

特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话:18868617823

宁波亿利达高分子材料有限公司 联系电话:13506785286

浙江省浙商资产管理有限公司  
宁波亿利达高分子材料有限公司  
2019年10月28日

序号	借款人名称	本金余额:元(截至2019年10月10日)	利息金额:元(含罚息、复息)	本息合计:元	担保人名称	原贷款行
1	宁波联泰化学工业有限公司	59,770,500.00	16,719,100.00	76,489,600.00	宁波博艺装饰材料有限公司、宁波扬升针织有限公司、慈溪市永德利毛绒有限公司、慈溪市图拉毛绒有限公司、宁波卓成化纤有限公司、楼少波	中国工商银行股份有限公司慈溪支行
合计		59,770,500.00	16,719,100.00	76,489,600.00		

## 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司资产转让通知暨与受让方宋超债权催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宋超签订的债权转让协议,中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对杭州四合餐饮管理有限公司债权(截止本次处置基准日2019年7月31日,债权本息总额为404.97万元,其中本金184万元,表外利息36.81万元,孳生利息184.16万元。由王美云、徐仁才提供最高额保证担保,并由黄明高和赵同秀以位于杭州市曙光路125号1幢3单元202室的房产(建筑面积79.46平方米)提供最高额抵押担保)对外转让。上述借款人和担保人的债权及担保权利通过淘宝竞价方式依法转让给宋超,现以公告方式通知债务人和担保人,请你们向宋超履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任,其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保

金额以签订的担保合同等法律文件为准)。

特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系方式:0571-85778282

宋超 联系方式:13868116584

2019年10月28日

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0571-85774695

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:hubo@cinda.com.cn

## 中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》,中国建设银行股份有限公司浙江省分行(含各分支行)已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙

江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

联系电话:0571-85270371;0571-85313083

中国建设银行股份有限公司浙江省分行  
浙江省浙商资产管理有限公司  
2019年10月28日

序号	借款人名称	债务情况(截至2019年5月31日) 单位:元				担保人
		借款合同编号	本金	欠息		
1	杭州鑫福纺织有限公司	33061708120170920020141 33061708120170920020161 3306170812018031505662 33061708120180328059702 33061708120180403061283	75,124,697.64	3,440,405.16		杭州鑫福纺织有限公司、浙江鑫福房地产开发有限公司、杭州高运园林绿化工程有限公司、李金福、许梅娟
2	杭州萧山宏达运输有限公司	33061708120180206050681	17,970,000.00	673,133.12		浙江鑫福房地产开发有限公司、李金福、许梅娟
3	杭州中强园林绿化有限公司	33061700020180606073623	17,500,000.00	476,141.65		杭州东方文化园旅业集团有限公司、浙江中南建设集团有限公司、徐关兴、凌永兴
4	杭州中强建筑粘合剂有限公司	33061700020180606073644	37,500,000.00	1,020,324.96		杭州东方文化园旅业集团有限公司、浙江中南建设集团有限公司、徐关兴
5	浙江中强建工集团有限公司	33061700020180606073383 33061700020180606073403	84,000,000.00	2,285,597.48		浙江中南建设集团有限公司、杭州东方文化园旅业集团有限公司、杭州杨岐投资有限公司、徐关兴、吴才龙
6	浙江瑞翔燃料有限公司	X63804712332016130 X63804712332016131 X63804712332016128 X63804712332016129 63804792302017038 63804792302017066	21,413,379.56	340,736.60		嘉兴市金属材料有限公司、刘长春、刘春翔
7	嘉兴恒盛化纤有限公司	63804712702012011 63804712302018058 63804712302018059 63804712302018060 63804712302018076 63804712302018095 63804712302018098	81,280,000.00	0.00		嘉兴恒盛化纤有限公司、浙江秀州建设有限公司、程海明、金国民、王晴
8	嘉兴市东晟木纤维科技有限公司	XT63804711314032	7,000,000.00	486,383.98		嘉兴市开盛机电五金塑胶有限公司、朱东兵、左晓虹
9	绍兴县盛彩纺织有限公司	65355613490120140063	688,130.47	544,364.78		绍兴柯桥德峰纺织喷金有限公司、绍兴柯桥鑫井纺织有限公司、曹吉学、曹成学、熊志德、周珠芬、诸葛永浩、曹英顺;抵押人:徐信隆
10	绍兴柯桥德峰纺织喷金有限公司	65355613490120140063	924,688.30	566,002.71		绍兴县盛彩纺织有限公司、绍兴柯桥德峰纺织有限公司、曹吉学、曹成学、熊志德、周珠芬、诸葛永浩、曹英顺;抵押人:徐信隆
11	绍兴柯桥鑫井纺织有限公司	65355613490120140063	556,523.04	398,891.18		绍兴县盛彩纺织有限公司、绍兴柯桥德峰纺织喷金有限公司、曹吉学、曹成学、熊志德、周珠芬、诸葛永浩、曹英顺;抵押人:徐信隆
12	华升建设集团有限公司	65643512322014060 65643512322014066 65643512322014074 65643512322014097 SXSY201512320013 SXSY201512320049 SXSY201612320050	156,344,877.75	41,150,206.78		备注:本行所列为绍兴华升。华升建设集团有限公司、浙江华升钢结构有限公司、华升建设集团浙江建筑设计有限公司、长业建设集团有限公司、五洋建设集团股份有限公司、浙江梁湖建设有限公司、司焕明、杭飞龙、祝华丽
13	浙江鹤群智能装备股份有限公司	SXXX20181230027 SXXX20181230026 SXXX20181230025 SXXX20191230004 SXXX20191230005	77,900,000.00	718,795.73		浙江鹤群智能装备股份有限公司、姚明永、浙江宏海机械有限公司、新昌县宇峰印染机械有限公司、新昌县诺辉机械有限公司、新昌县益机械有限公司、石全广、刘雪珍、吴金超、徐玲丽、姚明永
14	浙江巨福科技有限公司	XC67753511317045 XC67753511317046 XC67753511317047 XC67753511317048	17,959,999.85	648,161.22		浙江巨福科技有限公司、蒋旭东、王新鸣
15	浙江震坤实业有限公司	6775351230201800002 677535123020180001	23,520,000.00	521,522.79		浙江震坤实业有限公司、永康市泰和达工贸有限公司、弘大集团有限公司、王根华、郑晓莉
16	玉环县雅迪水暖器材有限公司	X66725012302017012 X667250123020170132	14,691,029.28	1,238,489.02		龚素英、台州雅迪水暖器材有限公司、冯雪敏、陈义峰
17	浙江弘生百家商贸连锁有限公司	X70626012332017008 X70626012332017009	18,346,542.84	1,750,241.25		谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、舟山大地房地产开发有限公司、杨静齐、虞敏、张龙
18	舟山富远能源有限公司	70626012332017005 70626012332017001 70626012332017002 70626012332017003 70626012332017004 70626012332017006 70626012332017001 70626012332017007	134,400,000.00	13,158,780.15		谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、上海卡诺投资有限公司、弘生集团有限公司、虞敏
19	舟山联峰物资有限公司	70626012332017033 70626012332017030 70626012332017031 70626012332017032 70626012332017029	32,250,000.00	2,576,518.34		弘生集团有限公司、虞敏
20	舟山市海亚物资有限公司	70626012332017034	24,269,974.30	2,015,809.24		谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、舟山正东船舶燃料供应有限公司、舟山大地房地产开发有限公司、虞敏、张壮
21	舟山市启海商贸有限公司	x70626012332016030 x70626012332016031 x70626012332016032	24,460,000.00	2,376,432.78		谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、杭州丰汇投资管理有限公司、虞敏、张壮
22	舟山市卓利贸易有限公司	x70626012332016034 x70626012332016033 x70626012332016035	26,460,000.00	2,563,704.54		谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、舟山市明威物资有限公司、舟山大地房地产开发有限公司、虞敏、张壮
23	华升建设集团有限公司	123210-15040 123210-15026 123210-15001 123210-14051	158,482,857.35	31,040,473.74		备注:本行所列为宁波华升项目。华升建设集团有限公司、浙江聚鑫联合集团有限公司、杭飞龙、祝华丽、司焕明、浙江华升控股集团有限公司、华升建设集团包头投资置业有限公司、华升建设集团宁波海置业投资有限公司、五洋建设集团股份有限公司、浙江中联建设集团有限公司、宁波创新建设有限公司

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的

金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清算责任。